

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET

Stavba: Galéria umelcov Spiša

Príloha č. 1 k ZoD 50/09/2019

Časť: Sanácia vnútorného nádvorja budovy na Zimnej ulici č. 46

Objednávateľ: Galéria umelcov Spiša, Zimná 46, 052 01 Spišská Nová Ves

Zhotoviteľ: SANEX, s.r.o., Tepličská cesta 7, 052 01 Spišská Nová Ves

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
	HSV	Práce a dodávky HSV				8 618,28
	2	Zakladanie				5 579,41
1	216904212	Očistenie plôch stlačeným vzduchom L stien akéhokoľvek muriva	m2	33,00	2,25	74,25
2	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	33,00	2,88	95,04
3	281601110	Chemická nízkotlaká injektáž epasit msf (20 l/m2)	m2	27,50	160,20	4 405,50
4	281601120	Výplň vrtov izolačnou hmotou epasit epm (odhad 40 %)	m2	10,00	27,73	277,30
5	289474211	L Škárovanie muriva do hĺbky 30mm	m2	33,00	9,71	320,43
6	289902111	Otlčenie alebo osekание vrstiev omietok L stien, -0,06300t	m2	33,00	8,34	275,22
7	289902999	Protiplesňový prípravok epasit ex	m2	33,00	3,99	131,67
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 554,49
8	622491301	Náter fasádny + penetr.podklad	m2	33,00	11,90	392,70
9	622463201	Kontaktný špric epasit hb stien (4 kg/m2)	m2	33,00	2,15	70,95
10	622463221	Omietka stien sanačná epasit lpf hr. 20 mm	m2	25,00	29,26	731,50
11	622463220	Hydroizolačná omietka stien epasit dp	m2	8,00	30,70	245,60
12	622463253	Vyrovnanie podkladu a veľkých dutín (odhad 70 %)	m2	33,00	14,78	487,74
13	699902994	Demontáž + spätná montáž soklíka	kpl	1,00	626,00	626,00
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				154,38
14	978023411	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva	m2	33,00	2,75	90,75
15	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,67	9,16	51,94
16	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,35	1,03	11,69
	99	Presun hmôt HSV				330,00
17	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	kpl	1,00	330,00	330,00
		Spolu				8 618,28
		VRN 6 %				517,10
		Celkom bez DPH v Eur				9 135,38